"O presente processo, que ostenta como última folha a de n o 90, e seu
Anexo 01 )'ls. 1/197), trata de autuação contra o contribuinte acima
qualcado, conforme auto de infração de fls. 01/16, lavrado para
cobrança de Multa Exigida Isoladamente, no valor de R$ 73.078,84
(setenta e três mil, setenta e oito reais e oitenta e quatro centavos),
além de Juros de Mora Exigidos Isoladamente no montante de R$
2.548,57 (dois mil e quinhentos e quarenta e oito reais e cincoenta e
sete centavos), calculados de acordo com a legislação de regência em
virtude da COFIES ter sido recolhida com atraso e sem os acréscimos_ _	 _ _	 _

-legais pertinentes.

2. A autuação, lavrada em 29 de setembro de 2003, (AR à fl.02,